
Místo: Kostelec u Holešova   
15. 5. 2018                                                                                        Počet stran 3
                                                                                                                 
Vizuální kontrola vytipovaných vpustí a technický stav

01 parkoviště před OÚ – vpusť 5 cm nad úrovní vozovky, snížená funkčnost
02 ulice pod OÚ – šikmý propad, 4 cm pod úrovní vozovky, poškozené uložení 
vpusti, částečné vydrolení
03 ulice pod OÚ – propad cca 3 cm, poškozené uložení vpusti, praskliny
04 Náves 205-135 – propad 3 cm, (vpusť zasahuje do obrubníku), VP
05 Holeč 155 – uvolněná mříž, poškozené uložení
06 Bytovky 244, (u školky) – vpusť je zborcená, okolí silně poškozené, HS 
07 Bytovky 249 – propad cca 5 cm, eroze kolem rámu
08 Pohraničí 216 – šikmý propad, až 6 cm
09 Humna (u bývalé mlékárny) – propad,  praskliny, silně poškozené uložení
10 Humna (u bývalé mlékárny) – šikmý propad, (vpusť zasahuje do obrubníku), 
praskliny, VP
11 Rybník 134 – volná mříž, okolí silně poškozené, HS
12 Kout 22 – propad cca 5 cm, (vpusť zasahuje do chodníku), VP
13 Kout 23 – silně poškozené uložení, HS 

Zhodnocení:
Všechny vpusti nesou známky středního až silného poškození. Vpusti 06, 11, 13 
jsou v havarijním stavu. Vpusti 04, 10, 12 si vzhledem k poškození a způsobu 
uložení vyžádají náročnější pracovní postup. 

Navržený způsob opravy:
Aplikace samonivelační vpusti

Cena:
Základní cena oprav samonivelační technologií za 1 ks: 12 950 Kč
Cena zahrnuje novou SN vpusť s rámem
13 x 12 950 = 168 350,-
Více práce: 3 x 3000,- (06, 11, 13) + 3 x 2000,- (04, 10, 12) = 15 000 Kč
Celková cena: 168 350 + 15 000 = 183 350 Kč

WoXi think different s.r.o., IČ: 24238112, DIČ: CZ24238112
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Prazoddíl C, vložka 201217

Sídlo: Neumannova 1453/28, 156 00, Praha – Zbraslav /// Provozovna: Jiráskova 916, 755 01 Vsetín
Tel.: +420 604 657 216 /// Email.: info@woxi.cz



Postup:
- rozmístění dopravního značení
- vysekání asfaltu 
- vyčištění kanalizace a stavebního otvoru
- opravy v místě šachty dle stavu
- vytvoření nové základny z betonových prstenců
- penetrace a utěsnění speciálními hmotami
- osazení nové samonivelační vpusti třídy D400
- ošetření dilatační spáry tavitelnou páskou
- asfaltování, zhutnění (reverzní vibrační deska)
- hydroizolační ošetření hrdla šachty
- ošetření prasklin speciální zálivkou
- úklid, příp. odvoz stavební suti na zadavatelem určené místo (kontejner)
                                                                                                    
Záruka: 60 měsíců. 

Poznámky:
a) V případě zjištění dalších závad, které mohou být objeveny až po otevření 
šachty a podrobnější vnitřní prohlídce, bude zástupce OÚ technikem informován
a na místě seznámen se zjištěným problémem. 
b) Uvedené ceny jsou bez DPH

S  amonivelační poklopy a vpusti:
- jsou odolnější a trvanlivější
- nemají tendenci se propadat

- vnitřní šachta už není vystavena tlaku vozidel
- bezpečnější pro cyklisty a vozíčkáře

- nižší hlučnost při přejíždění

WoXi think different s.r.o., IČ: 24238112, DIČ: CZ24238112
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Prazoddíl C, vložka 201217

Sídlo: Neumannova 1453/28, 156 00, Praha – Zbraslav /// Provozovna: Jiráskova 916, 755 01 Vsetín
Tel.: +420 604 657 216 /// Email.: info@woxi.cz



Obrazová příloha: (pozn: všechny snímky lze na požádání zaslat v souboru zip)

WoXi think different s.r.o., IČ: 24238112, DIČ: CZ24238112
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Prazoddíl C, vložka 201217

Sídlo: Neumannova 1453/28, 156 00, Praha – Zbraslav /// Provozovna: Jiráskova 916, 755 01 Vsetín
Tel.: +420 604 657 216 /// Email.: info@woxi.cz


